Jutro, ŚŚ. Weroniki P. i Gotfryda Biskupa.
Pojutrze, ŚŚ. Hilarego B. i Felixa Kapł. M.

— NAJJAŚNIEJSZY PAN, w d. 26 Grudnia, raczył udzielić order Orła Białego, Senatorowi, Jenerał-Lejtnantowi *Samarynowi*, w nagrodę pięćdziesięcioletniej, gorliwej i pożytecznej jego służby. (D. W.)

— Dnia 1 (13) Stycznia 1867 roku, jako w dzień Nowego Roku i Urodzin Jego Cesarskiej Wysokości Wielkiego Xięcia Alexego Alexandrowicza i Jej Cesarskiej Wysokości Wielkiej Xiężnej Heleny Pawłówny, JW.

Wzywa zatem wszystkich mających zamiar podjęcia się tej entrepryzy, aby w dniu i godzinie wyżej oznaczonych z kaucją rs 150 wyrażoną rubli srebrem sto pięćdziesiąt, do Kancellarii Instytutowej przybyli. Warunki do tej licytacji każdodziennie w kancellarii pomienionego Instytutu przejrzane być mogą.

Kalwaria dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1866 roku.

Przydujący,

w z. Członek Rady Werner.

Nadzorca Instytutu, Moraczewski. (D. W.)

Restauracja Hotelu Lipskiego,

przy ulicy

BIELAŃSKIEJ,

poleca Szanownej Publiczności **OBIADY**, składające się z czterech smacznie sporządzonych potraw, za cenę kol. 22½, oraz wszelkie Napoje i Jedzenia w każdym czasie.

(21,216)

W Magazynie Mód, pod filarami, przy ulicy Miodowej
Przyjmują się Suknie do roboty.
Tamże są potrzebne **Panny** do krawiecczynny. (21,115)

DOM Nr 630, przy ulicy Trębackiej, z wolnej ręki do sprzedania, pod warunkami korzystnymi dla kupującego. (21,144.)

W dniu 12 (24) Stycznia 1867 r., o godzinie 4½ z południa, sprzedana została w Trybunale Cywilnym Warszawskim, przed W-y m Sadkowskim, Assesorem Trybunału Delegowanym, przez publiczną w drodze działów licytację **Nieruchomość** Nr 1881, w Warszawie, przy ulicy Kościelnej położona, do SSrów Zgierczyńskich należąca, składająca się z domu frontowego i innych zabudowań, oraz gruntu łokci kwadr: 2463¾, przynoszącą czystego doходу rs.